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Fullmäktigemotionen 
 
Ledamoten Taisto Miettinen med flera lämnade 9.6.2025 § 41 in en 
fullmäktigemotion, där det föreslås att en bloggsida för insändare och blogginlägg 
öppnas på Kaunis Granis webbplats. Fullmäktigemotionen finns som 
bakgrundsmaterial. 
 
Om bloggen i tidningen Kaunis Grani 
 
Kaunis Grani publiceras av aktiebolaget Kauniaisten Paikallislehti Oy - Ab 
Grankulla Lokaltidning, som staden äger i sin helhet. Bolagets styrelse beslutar 
om bolagets verksamhet och ekonomi. Redaktionsrådet beslutar å sin sida om 
redaktionella ärenden. Därmed angår beslutet om att öppna en eventuell 
bloggsida främst bolaget. 
 
De nuvarande personalresurserna och ekonomiska resurserna i bolagets 
redaktion räcker inte till för att upprätthålla en bloggsida. Bolagets huvudsakliga 
uppgift är att publicera papperstidningen och de nuvarande resurserna används 
till det. De räcker inte till för att upprätthålla en bloggsida. 
 
Tanken om att sammanföra olika konton på sociala medier till en blogg på 
tidningen Kaunis Granis webbplats är i sig god. Bloggplattformen skulle ge 
möjligheter till diskussion och feedback, vilket är eftersträvansvärt för tidningen. 
Samtidigt är tanken med en blogg problematisk eftersom tidningens redaktion är 
så pass liten att den inte klarar av att sköta underhållsansvaret för en 
bloggplattform. Möjligheten att lämna kommentarer medför alltid möjligheten 
till kritik och osaklig diskussion och kräver därför kontinuerlig moderering, alltså 
personalresurser. Möjligheten att kommentera är karaktäristisk för just bloggar 
och att utesluta möjligheten är inte heller en bra lösning. 
 
Vi bör observera att tidningen Kaunis Grani redan i nuläget har en insändarspalt 
som är öppen för alla och gärna tar emot inlägg av alla läsare. 
Tidningsredaktionens starka önskan är också att läsarna använder sig av den här 
möjligheten mer än i nuläget. Då skulle tidningen bli interaktiv och fler röster bli 
hörda. 
 
Eftersom det handlar om stadens lokaltidning, borde modereraren också se till 
att alla villiga får sina röster hörda. Om publiceringsturerna för bloggtexterna till 
exempel delades upp mellan olika fullmäktigegrupper, skulle frågan om rättvisa 
uppkomma. Risken är att framför allt fördelningen av tidpunkterna skulle orsaka 
tvister. 
 
Slutresultat och sammanfattning 
 



Som sammanfattning kan vi konstatera att avigsidorna med en blogg skulle vara 
större än nyttan av den. Administrationen och modereringen av en blogg är så 
arbetsdrygt att det tyvärr inte är möjligt att ta hand om det med de nuvarande 
personalresurserna på ett tillräckligt sätt. Ökade personalresurser skulle å sin sida 
innebära att stadens nuvarande bidrag måste höjas. Beslutet om att öppna en 
eventuell bloggsida angår främst bolaget och inte staden. 
 
Därmed är det inte lönt att understödja motionen om att öppna en bloggsida för 
insändare och blogginlägg på Kaunis Granis webbplats. 
 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige antecknar för kännedom det ovannämnda som svar på 
fullmäktigemotionen om att öppna en bloggsida för insändare och blogginlägg på 
Kaunis Granis webbplats och konstaterar att fullmäktigemotionen är 
slutbehandlad. 

 
Beslut: 

Beslutsförslaget godkändes. 

 
Bakgrundsmaterial: 

Fullmäktigemotion 
 


